(Fl 205 do BCBM Nr 12, de 30 Mar 17)

Em 27 de março de 2017.

Cel BM – ONIR MOCELLIN
Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar (NB Nr 65-DP, de 30 Mar 17)

VIII – GABINETE DO COMANDANTE-GERAL

PORTARIA

PORTARIA Nr 119, DE 29 DE MARÇO DE 2017.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 1º e 8º, da Lei Estadual nº 13.385,
de 22 de junho de 2005, resolve conceder o título honorífico Amigo do Corpo de Bombeiros Militar de
Santa Catarina, à seguinte personalidade, pelos serviços prestados para o engrandecimento moral e
material da Corporação:

- Exmo. Srº JOSÉ EDUARDO ROTHBARTH THOMÉ - Prefeito Municipal de Rio do Sul.

Cel BM – ONIR MOCELLIN
Comandante-Geral do CBMSC

4a PARTE – JUSTIÇA E DISCIPLINA

Sem Alteração

ASSINA:
Cel BM – ONIR MOCELLIN

Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar
de Santa Catarina

(ASSINADO DIGITALMENTE)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

://
sg

pe
.s

ea
.s

c.
go

v.
br

/a
te

nd
im

en
to

/ e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 C
B

M
S

C
 0

00
00

71
2/

20
17

 e
 o

 c
ód

ig
o

IA
9Q

F
24

5.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 O
N

IR
 M

O
C

E
LL

IN
  0

6/
04

/2
01

7
s

16
:4

6:
31

.